
 

 

UCHWAŁA NR XVI/214/16 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 30 maja 2016 r. 

w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych  

i nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz  art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2016 r. poz. 176) Rada 

Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz wysokość stypendiów sportowych i nagród 

dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 2. Stypendium sportowe może być przyznawane mieszkańcowi Gminy Długołęka, który na dzień 

złożenia wniosku nie ukończył 20 roku życia, za wyniki sportowe osiągnięte we współzawodnictwie 

sportowym, organizowanym przez Polski Związek Sportowy lub podmioty działające z jego upoważnienia,  

i uzyskał jeden z poniższych wyników: 

1) zajął indywidualnie medalowe miejsce w zawodach na szczeblu min. wojewódzkim lub punktowane 

miejsce (do 6 miejsca) w zawodach międzywojewódzkich lub krajowych, 

2) był zawodnikiem w drużynie, która zajęła medalowe miejsce w zawodach wojewódzkich, 

międzywojewódzkich lub krajowych, 

3) był członkiem kadry narodowej i reprezentował kraj na arenie międzynarodowej. 

§ 3. Nagroda może zostać przyznana mieszkańcowi Gminy Długołęka, który na dzień złożenia wniosku nie 

ukończył 20 roku życia, a jego wyniki osiągnięte w danej dyscyplinie sportowej rokują na dalszy rozwój. 

§ 4. Stypendium sportowe i nagroda są przyznawane za osiągnięcia uzyskane w poprzednim roku 

kalendarzowym. 

§ 5. 1. Z wnioskiem o przyznanie stypendium sportowego lub nagrody, których wzór stanowi odpowiednio 

załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, może wystąpić: 

1) macierzysty klub sportowy zawodnika, 

2) pełnoletni zawodnik, 

3) rodzic, jeśli zawodnik jest niepełnoletni, 

4) dyrektor szkoły, do której uczęszcza zawodnik. 

2. Do wniosku o przyznanie stypendium lub nagrody należy dołączyć dokumenty potwierdzające spełnienie 

warunków określonych w § 2 lub  § 3 niniejszej uchwały. 

3. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem stypendium sportowego lub nagrody. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 czerwca 2016 r.

Poz. 2815



§ 6. 1. Stypendium sportowe może być przyznane na okres maksymalnie 12 miesięcy w danym roku 

budżetowym. 

2. Minimalna wysokość stypendium sportowego wynosi 100 zł (słownie złotych: sto) brutto miesięcznie, 

maksymalna 1 000 zł (słownie złotych: jeden tysiąc) brutto miesięcznie. 

3. Stypendium sportowe wypłacane jest kwartalnie do końca każdego kwartału, za miesiące przypadające w 

danym kwartale. 

§ 7. 1. Nagroda za osiągniecia sportowe ma charakter pieniężny i jest przyznawana jednorazowo. 

2. Wysokość nagrody za osiągnięcia sportowe wynosi maksymalnie 1 000 zł (słownie złotych: jeden tysiąc) 

brutto. 

§ 8. 1. Wójt Gminy Długołęka może pozbawić stypendium, gdy zawodnik w czasie jego pobierania: 

1) utracił zdolność do uprawiania sportu, stwierdzoną orzeczeniem lekarskim, 

2) zrezygnował z uczestnictwa w zawodach sportowych, 

3) przestał spełniać warunki, o których mowa w § 2. 

2. Zawodnik zobowiązany jest do niezwłocznego, pisemnego poinformowania Wójta Gminy Długołęka  

o okolicznościach stanowiących podstawę do pozbawienia stypendium. 

3. O pozbawieniu stypendium sportowego Wójt Gminy Długołęka powiadamia zawodnika oraz podmiot, 

który złożył wniosek. 

§ 9. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego lub nagrody pozostawiony zostanie bez rozpoznania 

jeżeli: 

1) nie spełnia wymogów formalnych tj. wniosek został złożony na innym druku niż określonym w załączniku 

do niniejszej uchwały, 

2) wypełniony został nieprawidłowo lub nie zostały załączone wymagane dokumenty, 

3) istnieje brak uzasadnienia przyznania stypendium lub nagrody, tj. zawodnik nie spełnia warunków 

określonych w niniejszej uchwale. 

§ 10. 1. Wnioski o przyznanie stypendium sportowego lub nagrody składa się  w terminie do dnia 31 

stycznia każdego roku. 

2. Wnioski o przyznanie stypendium sportowego i nagrody zostaną rozpatrzone w terminie do 1 marca 

każdego roku. 

§ 11. Stypendia sportowe i nagrody przyznaje Wójt Gminy Długołęka w ramach środków zabezpieczonych 

na ten cel w budżecie gminy. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

S. Azarewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2815



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/214/16 

Rady Gminy Długołęka 

z dnia 30 maja 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2815



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2815



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/214/16 

Rady Gminy Długołęka 

z dnia 30 maja 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2815



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2815


		2016-06-09T12:11:42+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




